SCRIPTA

Numéro Scripta : 4858

Auteur(s) : Rouen (doyen chapitre cathédral)

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1250, 21 septembre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Alix Mordret donne aux religieux de Bonport une maison à Rouen.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CLXXXII, p. 186.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, decanus christianitatis Rothomagensis, in Domino salutem. Noveritis quod in nostra presencia constituta Aaliz Mordret, vidua, de parrochia Sancti Machuti Rothomagensis, recognovit se dedisse, pro salute anime sue et omnium amicorum suorum, Deo et Beate Marie de Bono Portu et monachis ibidem Deo servientibus, domum suam cum tenemento et pertinenciis ejus que habebat, ut dicitur, in Mala Palude, inter terram Gocelin de Mara per retro, ex una parte, et terram Guillelmi de Ogierville, per ante, ex altera, et a latere inter terram quam dicti monachi emerunt a Radulpho Sautdebroel, ex una parte, et terram Guillelmi de Communia, ex altera. Tenendum et habendum dictis monachis in perpetuum libere et quiete, salvo jure capitalium dominorum, retento in predictis quoad vixerit usufructu. In cuius rei testimonium, presentibus litteris sigillum nostrum apposuimus.

Actum anno Domini M^o CC^o quinquagesimo, in festo Sancti Mathei, apostoli.